Et quatenus affirmative ad I, II et III.

IV. An et quomodo concedendum sit parochis qui diebus dominicis aliisque festis bis celebrant, ut unius missæ liberam habeant applicationem et stipendium pro ea recipere valeant in casu etc.

V. An et quomodo idem concedendum sit sacerdotibus curam animarum non habentibus quoad utramque missam in casu etc.

VI. An et quomodo concedenda sit absolutio quoad præteritum in casu etc.

Die 25 Septembris 1858
S. Congregatio ad supradicta dubia rescripsit:

Ad primum: *Affirmative.*

Ad secundum: *Negative, firma prohibitionem recipiendi eleemosynam pro secunda missa.*

Ad tertium: *Negative, quæ-
træus curam animarum non
habeant, firmæ semper prohibi-
tione recipiendi eleemosynam
pro secunda missa.*

Ad quartum: *Negative, et
episcopus provideat ad formam
constitutionis Benedicti XIV
Cum semper oblatas § 8.*

Ad quintum: *Provisum in
tertio.*

Ad sextum: *Celebrata ùni-
ca missa ab unoquoque, affir-
mative, facto verbo cum SSmo.*

RESOLUCION SOBRE LA ÉPOCA
DESDE QUE SON OBLIGATORIAS LAS
DECISIONES DE LA SAGRADA CON-
GREGACION DE RITOS.

«Romana. Quæsitum quum
«fuerit à Sacra Rituum Congre-
«gatione ut declarare dignare-
«tur sequentia duo dubia ut in
«universi catholici orbis eccle-
«siis unisona sit ipsius Sacræ
«Congregationis decretorum et
«responsionum observantia, du-
«bia ipsa in ordinariis comitiis
«ad Vaticanum hodie coadunatis
«inter cætera per me subscrip-
«tum secretarium relata fuerunt.

«1. Quum in declaratione Sa-
«crarum Rituum Congregatio-
«nis lata die 23 maii 1846,
«sancitum fuerit decreta et res-

«pensiones ab ipsa emanatas,
«dummodo scripto formiter edi-
«tæ fuerint, eandem auctorida-
«tem habere, ac si immediate ad
«ipso summo Pontifice promana-
«rent, quæritur an per verba:
«dummodo formiter scripto edi-
«tæ fuerint» sufficiat quod sint
«subscriptæ à sacrorum Rituum
«Congregationis præfecto et se-
«cretario, ac ejusdem sigillo mu-
«nitæ, seu potius requiratur,
«ut sint vel Romæ, vel ab epis-
«copis in suis diocesisibus pro-
«mulgatæ?

«2. Et quatenus affirmative
«ad primam partem, negative ad
«secundam, an tanquam formi-
«ter edita habenda sint decreta
«et responsiones in Gardelli-
«niana authentica collectione
«insertæ.

«Et Sacra eadem Congrega-
«tio post diligens omnium exa-
«men respondere rata est.

«Ad 1. *Affirmative ad pri-
«mam partem, negative ad se-
«cundam.*

«Ad 2. *Affirmative uti patet
«ex adjecta declaratione. Die
«8 aprilis 1854.»*

ADMINISTRACION DIOCESANA.

Los pueblos de San Mar-
tin Obispo, Abastillas y San